538. Venite, revertamur ad dominum.

Venite, rursus ad deum
gradu citato currite,
In cuius est clementia
tutela, spes, redemptio.

2 **C**eu rugientis bestiae
nos dissipavit rictibus,
Sed admovebit patriam
nostro dolori dexteram.

3 **N**otavit ille livido
nos fauciatos verberare,

D I. 263 (B V.).

Idem cruore tabida
ipse alligabit vulnera.

4 **P**erferte adhuc unum diem,
unumque adhuc quiescite,
En vita, pax, pereunitas
die redibunt tertio.

5 **T**unc multa gens ab omnibus
accurret orbis terminis,
Et ante conspectum dei
hymnis sonabit dulcibus.

Preces puerorum ad mensam.

A n t e . c i b u m .

539. Prandio.

Omnia spectant oculi levatis
vultibus caelum, veniam precantes,
Inque te sperant dominum, creator
maxime rerum.

2 **S**ingulis vitam tribuis, procuras
singulis victum: nec eget quod undas

D II. 352.

Tranat, aut tranfit per inane, nec quod
vivit in agris.

3 **C**uncta tu servas, recreas, et imple
viribus, verbo, benedictione
De manu cuius bona liberali
omnia manant.

540. Cœna.

Nôstra vox grates domino fidei
et bono cantet, quia præbet omni
Pabulum carni, tribuitque brutis
calitns escam.

- 2 **N**on equi gaudet pedibus volæris,
non amat robur validi gigantis,

Qui supra cunctos valet, eminentque
unicus heros.

- 3 **I**lle amat qui se timide verentur,
deque se pendent precibus fideique
Nec patrem norunt alium, demumque
voce salutant.

D II, 352.

P o s t e i b u m.

541. Prandio.

Potens rector deus univèrsi,
cuius ad nutum famulatur, omne
Quod tenet caelum, mare, pontus, aer,
agnine multo.

- 2 **T**u pater nobis benedic, faveque
patribus nôstris, rege concionem,

Quæ tuum nomen celebrat, tuoque est
dedita nato.

- 3 **T**u quoque ut cunctis memores fruamur
effice, in nos quæ bona largitate
Fundis excelsa, fatiemur in te
pane beato.

D II, 352.

542. Cœna.

Gratias patri ferimus supremo,
per sacrum natum, dominum potentem,
Cuius humanas benefacta mentes
inclita vincunt.

- 2 **Q**uod fumus nati, quod aquis renati,
quodque sanctorum pia cura patrum,

Contra qui formant, poliuntque mores,
gratia Christi est.

- 3 **O**cycus stellas numeremus omnes,
quam manu dotes patria profectas:
Tu fac ut fumus memores sacriati
numine flatus.

D II, 353.

ANDREAS ELLINGER.

Nro. 543.

543. Precatio matutina.

Aurora furgit fulgida,
lucis propinquæ nunciâ,
Polus rubescit, emicat
Phœbus cornusco lumine.

- 2 **A**mœna lux strato inbet
nos excitatos furgere,
Lassam quietem linquere
ob luminis præsentiam.

- 3 **A**go tibi nunc gratias
tuum, deus, per filium,
Qui liberator factus est
effusione sanguinis.